
 

Střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant 

 
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, aělicova 1387, příspěvková organizace 

8ě1íkova 1387, 464 01 Frýdant 

Smlouva o dílo 

Č. objednatele 38/2025 

Č. zhutovitcle 1517.502 7999 DPA -26 

„Výstavba zpevněné plochy na školní farmě" 

uzavřená v souladu * 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb,'  občanský zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: 

sídlo: 

zastoupený: 

IC: 

Bankovní spojen!: 

e-mail: 

teletbn:  

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace 

Bělíkova 1387,464Cl Frýdlant 

ředitelem 

(dále jen „objednatel") 

12. Dodavatel: 

PSC, sídlo: 

Kontaktní adresa: 

zapsaný 

zastoupený: 

IC: 

DIČ: 

Bankovní spojen!:  

FJIJROVIA CZ a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 14000 Praha 4 

EURO VIA CZ as., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec 

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 156 

editelem závodu Liberec, na základě 

plné moci ze dne 21.11.2024 

45274924 

CZ45274924 

ve věcech smluvních oprávněn kjednání: 

editel závodu Liberec 

provozně obchodní náměstek, tel. e-mail: 

yjma podpisu smluvních dokumentů) 

oprávněnjednat ve věcech technických 

lavní stavbyvedoucí, tel. 

ai 

(dále jen ‚z otovite 

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jenjako „účastníci smlouvy" nebo ta[cé jen „smluvní 

strany") 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
wwstredni-skola-Ífvcliarrt.cz  
e-mail: lnfo@sshlfrydlant.cz 



l;vodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k zakázce s názvem 

»Výstavba zpevněné plochy na školní farmě«, dle VZMRJSSIIL/4/10/2025 (dále jen 

„veřejná zakázka«), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

I. Předmět smlouvy  

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených Touto smlouvou provést 

pokládku obrusné asfaltové vrstvy na školní farmě v rozsahu cenové nabídky, která tvoří přílohu 

Č. 1 této smlouvy. 

1.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dilo uhradit zhotoviteli cenu plněni sjednanou 

v této smlouvě. 

H. (:eima nlnění 

2.1. Smluvní strany si sjednávají, že cena díla, které je předmětem této smlouvy, je stanovena za 

ceny individuálně dohodnuté s objednatelem dle VZMR Sšl-ÍL/4/10/2025 — příloha Č. l/a Činí 

222.000,- Kč bez DPh, Na uvedenou akci bude vystavena faktura s přenesenou daňovou 

povinností. 

liL Termín * místo Dlnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo nejpozději do 31.10.2025. 

3.2. Místo plněni: Střední škola hospodářská a lesnická, Bělíkova 1387, Frýdlant — pracoviště školní 

farma. 

I\, Platební podmínky  

4.1. Zhotovitel vystaví za provedené dílo jednu fakturu, ke které bude přiložen oceněný soupis 

provedených prací a předávací protokol podepsaný za objednatele oprávněnou osobou uvedenou 

v Čl. Učastníci smlouvy, odst. 1.1. Faktura zhotovitele musí odpovídat svou povahou pojmu 

účetního dokladu podle II zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí 

splňovat náležitosti obsažené v * 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitele předkládá 

objednateli fakturu ve dvou vyhotoveních. 

4.2. Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení objednateli. Obě smluvní stany se dohodly, že 

povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla Částka odpovídající kupní ceně uvedené v Č. 

Hl. této smlouvy odepsána z účtu objednatele. 

4.3. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle * 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění Či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. 

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu. 

V. Podstatné porušení smlouvy 

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.strednl-elcoIa-íiydIant. 
emaH: kfo@sstdhydIant.a 

-2-

 



5.1. Prodlení s předáním dila déle než 20 kaieiidářnícli dnů po uplynuti termínu plněni stanoveného 
věj. 1ľ!. odst. L smlouvy. 

5.2. Nedodrženídatasptatnosti ani do 14-ti kalendářních dnů o uplynutisplatnosti přlslušnéfaktuLy. 

VL Záruka 

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude v souladu s platnými technologickými podrníikami a 
technickými normami v jakosti I. 

6.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost a odpovídá za jeho vady, pokud se. projeví 
v záruční době. 

6.3. Záruční doba na předmět plnění dle č, U. této smlouvy je 24 měsíců oJ převzetí díla 
objednatelem. 

6.4, Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem ze 
strany zhotovitele. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí. 

6.5, Objednatel up]atř[uje práva ze záruky a nároky z vad díla formou reklamace u zhotovitele na 
emailové adrese 

Vii. Další ujednání 

7.1. Vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem neupravené touto smlouvou se, budou řídit 
občanským zákoníkem. 

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obč smluvní strany obdrží jej! 
elektronický originál. Platnost této smlouvy nastává dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů do této smlouvy, a to oběma smluvními 
stranamL 

7.4. Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,-KČ bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel 
v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2021 
Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 
dohodo jej I změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem 
zveřejněny. 

Příloha Č. 1: Cenová nabídka 

Ve Frýdlantě dne 2 1.5.2025 V Liberci dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

   
tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skoia-flydiant.cz 
e-mail: info@sshIftydIant.cz   

-3-

 



tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.dn!-skola-ťiydlant.cz 
e-mal: IrWb@sshlfrdantcz 

-4-

 



č.pol. celkem jednotková jednotek 

Celkem bez DPH 222 000,00 

DPH 21 % 46 620,00 

268 620,00 Celkem vč. DPH 

Poř. Název položky jednotka Počet Cena 

Pokládk2 obrusné vrstvy ACO I I vtL 60 mm 500,000 444,000 222 000,00 m2 

Stavba: Pokládka asfaltových vrstev ve Frýdlantě - statek 

přípravu pro pokládku asfaltové vrstvy zajišťuje objednatel, 

tzn. podkladní štěrkodrť v tL 300 mm rozprostřenou na únosnou pláň 

v Liberci 15.5.2025 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

